

---

# **JG KARLSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30913027**

Søndergade 10  
5932 Humble

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2023**

---

**Anthon G. Karlsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JG KARLSEN HOLDING ApS  
Søndergade 10  
5932 Humble

CVR-nr.: 30913027  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr.: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktierne i Scan Farver A/S. Herudover udlejes en ejendom til erhvervsbrug for Scan Farver A/S.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 20.237 mod kr. 22.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -13.988 mod kr. 12.077 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.237</b>	<b>22.065</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.176	-5.176
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.061</b>	<b>16.889</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-19.985	5.345
Øvrige finansielle omkostninger		-5.928	-6.532
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.852</b>	<b>15.702</b>
Skat af årets resultat	2	-3.136	-3.625
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.988</b>	<b>12.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.988	12.077
<b>I alt</b>		<b>-13.988</b>	<b>12.077</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		205.290	210.466
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>205.290</b>	<b>210.466</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.763	452.748
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>432.763</b>	<b>452.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>638.053</b>	<b>663.214</b>
Tilgodehavende skat		4.016	2.985
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.016</b>	<b>2.985</b>
Likvide beholdninger		3.796	8.191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.812</b>	<b>11.176</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>645.865</b>	<b>674.390</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		379.602	393.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>504.602</b>	<b>518.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.091	146.208
Skyldig selskabsskat		3.152	4.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.019	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.263</b>	<b>155.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.263</b>	<b>155.800</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>645.865</b>	<b>674.390</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-19.985	5.345
	<u>-19.985</u>	<u>5.345</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	-3.136	-3.606
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-19
	<u>-3.136</u>	<u>-3.625</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	257.050
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>257.050</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-46.584
Årets afskrivning	-5.176
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-51.760</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>205.290</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	679.090
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>679.090</b>
Nettoopskrivninger primo	-226.342
Andel i årets resultat jf. note 1	-19.985
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-246.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>432.763</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Scan Farver A/S, Bagenkop	100%	432.763	-19.985

#### 5. Registreret kapital mv.

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser  
Ingen.

Sambeskatning Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld der pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 205 t.kr.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0